
Extrato por período

Cliente: FRAT ESPIRITA IRMAO GLACUS 

Conta: 0090 / 003 / 00502885-5

Data: 15/05/2018 - 16:03

Mês: Janeiro/2018

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/01/2018 028525 DEB TARIFA 0,50 D 19.334,42 C

03/01/2018 028525 DEB TARIFA 11,50 D 19.322,92 C

05/01/2018 109388 CRED TEV 18.000,00 C 37.322,92 C

05/01/2018 551476 DEB P FGTS 4.377,38 D 32.945,54 C

05/01/2018 028525 DB SALARIO 30.675,00 D 2.270,54 C

09/01/2018 028525 DEB TARIFA 11,50 D 2.259,04 C

18/01/2018 356357 CRED TEV 1.500,00 C 3.759,04 C

18/01/2018 247760 PG ORG GOV 3.009,58 D 749,46 C

18/01/2018 498424 PAG DARF 368,53 D 380,93 C

19/01/2018 550795 CRED TEV 2.000,00 C 2.380,93 C

19/01/2018 327911 PG LUZ/GAS 1.108,60 D 1.272,33 C

19/01/2018 413138 PAG DARF 178,68 D 1.093,65 C

25/01/2018 122017 DB CEST PJ 79,00 D 1.014,65 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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